令和７年度

（様式２）

「地区社協の拠点づくり・事務機器整備支援事業」実績報告書

令和  年  月  日

秋田市社会福祉協議会長 様

地区社会福祉協議会

会 長

次のとおり「地区社協の拠点づくり・事務機器整備支援事業」を実施しましたので、

実績を報告いたします。

１ 助成金額   円

２ 事業内容

購 入 物 品 の 名 称

（ 助 成 金 の 使 途 ）

購 入 物 品 等 の 金 額  円

設 置 場 所

３ 添付書類 購入物品等の領収書（写）

特